
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                 тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«13» января  2023 г.                                                              № 3 

 

«Об индексации размеров окладов 

(должностных окладов) работников 

администрации Гмелинского 

сельского поселения 

Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области» 

 

 

 

     В соответствии со ст. ст. 130 и 134 Трудового кодекса РФ, в целях обеспечения 

социальных гарантий работников администрации Гмелинского сельского поселения, 

постановления администрации Гмелинского сельского поселения от 05.03.2015г. № 19 «Об 

индексации размеров окладов (должностных окладов) работников администрации 

Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской 

области»                       

                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

    1.Увеличить ( индексировать) с 1 января 2023года в 1,08 раза размеры должностных 

окладов Главы Гмелинского сельского поселения, муниципальных служащих Гмелинского 

сельского поселения, работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям 

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов 

местного самоуправления Гмелинского сельского поселения 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в  сети Интернет на сайте Гмелинского 

сельского поселения Старополтавского муниципального района 

 

 

 

 

Глава  Гмелинского сельского поселения:                                                  М.П.Бутенин 

 

consultantplus://offline/ref=399FC22D03EEBCE0529831F4D0D0DFF7E69F85D1A4412EEFAD780AB2F6B20D0F3796E1176A48CCD1XDaFH
consultantplus://offline/ref=399FC22D03EEBCE0529831F4D0D0DFF7E69F85D1A4412EEFAD780AB2F6B20D0F3796E1176A48CDD8XDa8H

